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MUISTIO 

Järjestöneuvottelukunnan kokous 02/2025    

Paikka: Kaupunginhallituksen istuntosali 

Aika: ma 26.5.2025 klo 12.00–14.00 

 

Luottamushenkilöjäsenet 

Daniel Sazonov, Kok., puheenjohtaja, poistui klo 12.15 

Kati Juva, Vihr., puheenjohtaja klo 12.16 alkaen 

Eveliina Heinäluoma, SDP, paikalla klo 12.11 alkaen 

Mia Haglund, Vas. 

Johanna Valkeavirta, PS 

 

Järjestöjäsenet 

Tuomas Kurttila, Helsingin ensikoti ry 

Ron Furman, Tukikohta ry 

Elisa Lipponen, Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry 

Leena Rusi, Sininauhasäätiö 

Mimmu Mannermaa, Helsinki-Team ry 

Julie Breton, Moniheli ry 

Päivi Tiittula, Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry 

Katja Riikonen, Kehitysvammatuki 57 ry 

Jaana Taskinen, Q-teatteri ry 

Katja Salojärvi, Norr om Stan rf 

Olli-Veikko Kurvinen, Helsingin Pelastusliitto ry 

 

Pysyväisluonteiset asiantuntijat 

Stina Högnabba, erityisasiantuntija, kaupunginkanslia 

Marianne Neijonen, järjestökoordinaattori, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala 

Taina Korell, yksikön päällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

Markku Toivonen, kumppanuuspäällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

Riina Ståhlberg, opiskelijoiden hyvinvointipäällikkö, kasvatuksen ja koulutuksen 
toimiala 
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Titta Reunanen, kumppanuuspäällikkö, kaupunginkanslia 

Veera Vilkama, kehittämispäällikkö, kaupunginkanslia, sihteeri 

Veli-Matti Hurtig, kehittämispäällikkö, kaupunginkanslia, sihteeri 

 
Marko Karvinen, strategiapäällikkö, poistui klo 12.26 
Emilia Tikkanen, erityissuunnittelija 
Kirsi Hytti, erityissuunnittelija 
Heidi Hagman, hyvinvoinnin edistämisen päällikkö 

 

 

 

1. Kokous avattiin klo 12.02.  

2. Todettiin osallistujat. 

3. Hyväksyttiin esityslista. 

4. Edellisen kokouksen muistioon ei huomautuksia. 

5. Muistion tarkastajiksi valittiin Mimmu Mannermaa, Helsinki-Team ry:stä ja 

Tuomas Kurttila, Helsingin ensikoti ry:stä. 

6. Kaupunkistrategian valmistelu 

 

Strategiapäällikkö Marko Karvinen esitteli tulevan kaupunkistrategian 

valmistelua. Toimintaympäristötieto on koottu osoitteeseen 

toimintaymparisto.hel.fi. Sivusto sisältää tietoa Helsingistä ja ennakointitietoa 

kaupunkistrategian laatimisen pohjaksi. 

 

Valtuustokauden alussa kesäkuussa järjestetään valtuustoseminaari, jossa uusi 

valtuusto saa tilannetietoa. Helsingin strategiamallissa asiaa valmistellaan 

pormestarin johdolla valtuustoryhmien kesken.  

 

Järjestöneuvottelukunnan puheenjohtaja Daniel Sazonov kertoi, että 

valtuustoryhmien kanssa keskustelut käynnistyvät kesäkuussa ja tavoitteena on 

joutuisa prosessi. Järjestöneuvottelukunta keskusteli kaupunkistrategian 

valmistelusta ja toivoi, että järjestöt näkyisivät aiempaa vahvemmin 

kaupunkistrategiassa. 
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7. Hyte-neuvottelut osana hyvinvointisuunnitelman valmistelua ja tulevaa 

kaupunkistrategiaa 

 

Hyvinvoinnin edistämisen päällikkö Heidi Hagman ja erityissuunnittelija Stina 

Högnabba esittelivät kaupungin hyvinvointisuunnitelman valmistelua ja 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluiden keskeisiä tuloksia ja 

tulosten hyödyntämistä.  

 

Järjestöneuvottelukunta keskusteli aiheesta ja ikäkausijaosta, jonka 

seurauksena kieliryhmiä, erilaisia vähemmistöryhmiä tai vamma- ja 

potilasryhmiä edustavien järjestöjen tulee osallistua kaikkien ikäryhmien 

tilaisuuksiin. Järjestöneuvottelukunta toivoi, että järjestöt saisivat etukäteen 

tietoa neuvotteluiden painopisteistä, jotta ne voisivat valmistautua 

neuvotteluihin laajemman järjestöryhmän kanssa.  

 

8. Sotepe:n palvelustrategian laatimisen tilannekatsaus  

 

Erityissuunnittelija Emilia Tiainen ja erityissuunnittelija Kirsi Hytti esittelivät 

sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen palvelustrategian laatimista ja sen pohjaksi 

toteutetun asukaskyselyn tuloksia. 

 

Järjestöneuvottelukunta keskusteli aiheesta ja nosti esiin, että pelastustoimen 

osuus jäi esittelyssä ja aineistossa ohueksi. Järjestöt toivat esiin digipalvelujen 

käyttöön liittyviä haasteita. Järjestöneuvottelukunta toivoi, että tulevassa 

sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen palvelustrategiassa järjestöjen rooli osana 

palveluketjuja olisi selkeämmin kuvattu. 

 

9. Järjestöneuvottelukunnan toimikauden toimintakertomus ja kauden arviointi 

 

Kehittämispäällikkö Veera Vilkama esitteli järjestöneuvottelukunnan 

arviointikyselyn tuloksia. Toimintakertomuksen luonnos toimitettiin 

järjestöneuvottelukunnalle ja siihen lisätään osio arvioinnista vielä kyselyn ja 

keskustelun pohjalta. 



 HELSINGIN KAUPUNKI 4 / 4 
 Kaupunginkanslia  

   
   
26.5.2025 MUISTIO 

 

[Numero] 
 
 
 

 

 

Postiosoite: PL1, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13, 00170 Helsinki 

kaupunginkanslia@hel.fi 

+358 9 310 1641 

www.hel.fi 

y-tunnus: 0201256-6 

 

 

Järjestöneuvottelukunta keskusteli ensimmäisestä toimikaudesta ja 

arviointikyselyn tuloksista.  

 

Järjestöjäsenet katsoivat, että kaupungin ja järjestöjen välinen yhteistyö tulee 

pitää fokuksessa jatkossakin. Keskustelua käytiin dialogisuuden lisäämisestä ja 

järjestöjäsenten aktiivisuudesta toimintasuunnitelman laatimisen yhteydessä ja 

suhteessa työvaliokuntaan.  

 

Järjestöneuvottelukunta keskusteli kokousajan käytöstä. Toivottiin, että 

järjestöneuvottelukunnan jäsenet perehtyisivät ennakkoon toimitettuihin 

materiaaleihin tarkasti, jotta kokouksessa voidaan edetä nopeammin yhteiseen 

keskusteluun. 

 

Luottamushenkilöjäsenet nostivat esiin, että järjestöneuvottelukunnan muoto on 

palvellut hyvin tavoitetta ja antanut kokonaiskuvan järjestöjen tilanteesta ja 

näkemyksistä. Tyytyväisiä oltiin puheenjohtajan tapaan linjata edistettävät asiat 

yhteisen keskustelun jälkeen. Luottamushenkilöt pitivät tärkeinä 

järjestöneuvottelukunnassa käsiteltyjä aiheita ja toivoivat, että myös jatkossa ne 

tulevat ryhmien tietoon, vaikka kokoonpanossa tapahtuu muutoksia. 

 

Kaupungin asiantuntijat nostivat esiin, että järjestöneuvottelukunnan keskustelu 

on ollut hyödyllistä järjestöyhteistyön kehittämiselle.  

 

10. Ei muita asioita. 

11. Koulutukset ja tilaisuudet järjestöille kokousmateriaalissa. 

12. Seuraava kokous syyskuussa 2025. 

13. Kokous päätettiin 14.02. 

 


